
       Preisliste 
 

TC ASKÖ IRSCHEN 2025 

 
 

Saisonkarte ab 18 Jahren      100,00 € 
 
Saisonkarte von 16 – 18 Jahre und Studenten    50,00 € 
 
Kinder bis 16 Jahre         20,00 € 
 
Familienkarte (gemeinsamer Haushalt)             180,00 € 
 
Familienkarte mit einem oder mehr Kinder 
unter 16 Jahre                200,00 € 
 
 

Platzkarten: 
 
1 Stunde                         10,00 € 
 
 
 
Mitgliedsbeitrag:  
 
Erwachsene                   18,00 € 
 
Kinder bis 16 Jahre                                     10,00 € 
 
 

Bankverbindung: Raika Irschen IBAN: AT58 3956 1000 0863 3034 
 
 
Für Spieler ohne Saisonkarte bitte die Platzgebühren in die Kassa einwerfen. 
 
 
Bitte die Saisonkarten und Mitgliedsbeiträge bis 31.Mai 2025 einzahlen!! 


